

RATHI GRAPHIC TECHNOLOGIES LIMITED

CIN : L26960UP1991PLC013770

Regd. Office : D-12 A, Sector - 9,
New Vijay Nagar, Ghaziabad U.P.-201009

E-mail: investor@rathitoner.com,

Website: http://www.rathitoner.com

NOTICE

Notice is hereby given that the 07/2018-19 meeting of Board of Directors of the Company will be held on Thursday, the 14th Day of February, 2019 at 3.00 P.M. at Corporate And Marketing office of the Company situated at 24/1A, Mohan Cooperative Industrial Estate, Mathura Road, New Delhi-110044 to consider and approve the Un-audited Financial Results of the Company for the quarter and nine months ended 31st December, 2018 and to transact other business(s) with the permission of the chair.

By Order of Board of Directors
Rathi Graphic Technologies Limited
Sd/-

Raj Kumar Rathi
Managing Director
DIN : 00009569

Date: 06.02.2019

Place: New Delhi

राठी ग्राफिक टेक्नोलॉजीज़ लिमिटेड

सीआईएन : एल26960यूपी1991पीएलसी013770

पंजी. कार्यालय : डी-12ए, सेक्टर-9,
न्यू विजय नगर, गाज़ियाबाद, उ.प्र.- 201009

ई-मेल: investor@rathitoner.com

वेबसाइट: www.rathitoner.com

सूचना

एतद्वारा सूचना दी जाती है कि कम्पनी के निदेशक मंडल की 07/2018-19 बैठक बृहस्पतिवार, 14 फरवरी, 2019 को अप. 3.00 बजे कम्पनी के 24/1ए, मोहन कोआपरेटिव इंडस्ट्रियल एस्टेट, मथुरा रोड, नई दिल्ली-110044 स्थित कारपोरेट एवं मार्केटिंग कार्यालय में आयोजित की जाएगी, जिसमें 31 दिसम्बर, 2018 को समाप्त तिमाही एवं नौ माह हेतु कम्पनी के अ-लेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों पर विचार एवं अनुमोदन तथा अध्यक्ष की अनुमति से किसी अन्य मामले पर विचार किया जाएगा।

वास्ते राठी ग्राफिक टेक्नोलॉजीज़ लिमिटेड
हस्ता/-

राज कुमार राठी

प्रबंध निदेशक

तिथि : 06.02.2019

स्थान : नई दिल्ली

डीआईएन: 00009569